

Redo® Ytskydd

Effektivt skydd för trä, tak, fasader och mineraliska ytor.



Använd Trä-Rent innan för att få en helt ren yta.



Redo Ytskydd används för att enkelt, kostnadseffektivt och på ett miljömässigt korrekt sätt öka livslängden på nybyggda och renoverade trä- och mineraliska ytor som t ex betong, tegel, eternit och natursten med många fler.

Man minskar tid och kostnad för underhåll eftersom ytan blir smutsavvisande och motståndskraftigare mot väder (vatten, vind och UV-ljus). Träytor kommer dessutom att bli ihållande silvergrå med tiden

Används ej på målade ytor och glas då det i vissa fall kan missfärga färg eller påverka glas.

VAR Utomhus

MOT Skyddar och minskar påväxt.

PÅ Trä, tak och fasader samt mineraliska ytor som betong, tegel, eternit, natursten med flera.

HUR Lågtrycksspruta

SPÄDNING Spädes ej.

ÅTGÅNG Fem liter räcker upptill 50 m². Fler behandlingar kan vara nödvändigt vid väldigt ojämna och porösa ytor.

ARTIKELINFO	1 liter	15412	12 st/frp
	5 liter	15424	3 st/frp

MILJÖBEDÖMNINGSSYSTEM



Instruktionsvideo



Så här gör du på rena och torra ytor



1. Se till att ytan är ren och torr.
2. Täck glas och andra känsliga ytor i direkt anslutning till behandlingsytan.
3. Applicera med lågtrycksspruta med flatstrålsmunstycke.
4. Beträd inte ytan förrän den är torr.



JAPE®

FÖR FRISKA HUS



Behandling av ytor med Redo Ytskydd innebär att ytstrukturen fylls med kisel som gör ytan starkare och mer beständig. Eftersom ytan blir smutsavvisande så får näringsämnen för påväxt svårare att få fäste. Ytan torkar snabbare än en obehandlad yta vilket gör att påväxt får svårare att etablera sig. Redo Ytskydd har ingen avdödande effekt men en ren och torr yta innebär lägre risk för påväxt.

Normalt kommer ytor behandlade med Redo Ytskydd att sköljas av och hållas rena när det regnar men det förutsätter att regnet kommer åt ytan och att det uppstår en avrinnande effekt. Ju mer lutning ytan har desto bättre avrinning/rengöring uppnås. På ytor där inte regnet kommer åt rekommenderas att man spolar av ytan någon/några gånger om året med vanligt vatten, t.ex. efter pollensäsongen. Man kan även någon gång per år (efter pollensäsongen) tvätta vågräta ytor med rent vatten eller Underhållstvätt.

Om jag har fått påväxt på min Redo Ytskydds-behandlade yta, hur gör jag?

Det som sker vid påväxt är att alger och mögel börjar växa i det vattenskikt som bildas på ytan under vår och höst, särskilt om ytan inte har effektiv vattenavrinning. Ofta försvinner påväxten när ytan torkat upp ordentligt. Om påväxt skulle finnas kvar, behandlas drabbade partier med Grön-Fri och tvättas med Underhållstvätt vid behov.

På gamla och porösa träytor och väldigt ojämna mineraliska ytor rekommenderar vi extra behandling med Redo Ytskydd, för att skydda ytan ytterligare. Extra behandling(ar) säkerställer att kiset fyller upp alla sprickor och ojämnheter i materialet.

Hur underhåller jag min Redo Ytskydds-behandlade yta?

Vi rekommenderar regelbundna inspektioner anpassade till klimat, väderexponering och slitage. Var uppmärksam på missfärgning, sprickbildning, algpåväxt, svampangrepp och fuktfläckar särskilt på delar som är dolda eller svåråtkomliga och på ändträ, skarvar, och avslut mot mark och hörn. Håll ytan hel och ren, rensa från jord, smuts, löv och annat som ökar fuktigheten och ger grogrund för algpåväxt, svamp- och rötangrepp. Vi rekommenderar att man spolar av ytan någon/några gånger om året med vanligt vatten, t.ex. efter pollensäsongen. Markvegetation klipps i närheten.

Efter längre perioder med mycket regn och fukt kan det uppstå påväxt på behandlade ytor, detta åtgärdas enkelt med en behandling med Grön-Fri och tvätt med Underhållstvätt vid behov.

Ytor som utsätts för hårt slitage (mekanisk nötning av ytan) behöver åtgärdas regelbundet när ytskiktet blivit slitet. Ett trallgolv får man därför behandla igen efter ca 5 år. Då bör man först behandla med Grön-Fri och tvätta ytan med Underhållstvätt och sedan skölja av med vatten. När ytan torkat kan en ny behandling göras.

